[bookmark: _GoBack]海 南 国 际 仲 裁 院
决  定  书

（2021）海仲案字第111号

申请人：海南开开心心有限公司，住所地海南省海口市美兰区海秀东路55号望海国际广场99房，统一社会信用代码914600003241481234。
法定代表人：周国强，该公司董事长。
委托代理人：吴当下，该公司法务。
被申请人：张三，男，汉族，1988年8月18日出生，住址海南省海口市龙华区义兴街22号，公民身份号码460022198808181234。
被申请人：李四，女，汉族，1987年1月7日出生，住址海南省海口市美兰区板桥路8号方圆花苑第9层23房，公民身份号码421188198701070204。
海南国际仲裁院（以下称本院）根据申请人海南开开心心有限公司于2021年7月10日提交的《仲裁申请书》及其与被申请人张三、李四签订的《借款合同》项下的仲裁条款，于同日受理双方之间的借款合同纠纷案。
本院于2021年7月10日依法组成赵丹丹为仲裁员的独任仲裁庭审理本案，并指定张晶担任秘书。
申请人请求裁决：1.两被申请人共同偿还借款55,000元、借期利息2230元；2.两被申请人共同偿还借款逾期罚息（自2019年10月28日起至2020年1月15日止，罚息共计21,440元；自2020年1月16日起至债务实际清偿之日止，以借款本金55,000元为基数，按月利率2%计算,暂计至申请仲裁之日止罚息为28,040元)；3.仲裁费由两被申请人共同负担。
2021年7月10日，申请人以其与两被申请人自行达成和解并已部分履行款项为由，提出撤回本案仲裁申请。
经审查，仲裁庭认为，申请人撤回仲裁申请系对其民事权利的自主处分，不违反法律规定。依据《中华人民共和国仲裁法》第四十九条之规定，仲裁庭决定如下：
准许申请人海南开开心心有限公司撤回仲裁申请。
退回申请人海南开开心心有限公司预交仲裁费中的2000元。

[image: 微信图片_20190213094848]
独任仲裁员  赵丹丹
二〇二一年七月十日

秘      书  张  晶

	海南国际仲裁院                 2021年7月10日印制

                                    （共印6份）
1

image1.jpeg